
                  
                  

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022801/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna 
público que ratificou/homologou em 01/02/2022, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de 
Licitação de nº 002/2022, em favor da empresa Nilton Fagundes Júnior - CNPJ Nº: 13.927.630/0001-58. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para locação de software de Sistema Contabilidade Pública Web Integrado com os módulos: Módulo 
Contratos e Módulo Licitações, Sistema de Folha de Pagamento e Recursos Humanos Web (Incluindo consultoria para: E-social, 
DCTF-WEB e SIGA/RH) e Sistema de Portal do Servidor visando atender a necessidade do Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) em parcelas mensais de R$ 2.000,00 (dois 
mil reais). Vigência do contrato: 02/02/2022 a 02/02/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 


